
Granty 2015

Název organizace Název projektu Grant  Kč

Svaz tělesně postižených ČR, Jablunkov  Sportovní den 3 000

Matice školská při PŽS a MŠ Návsí  Dětský maškarní karneval 5 000

Matice školská při PŽS a MŠ Návsí  Zahradní slavnost 8 000

GORALE GOAT CLUB Návsí  5. ročník Panzershow 7 000

Český svaz ochránců přírody ZO Nový Jičín  Záchrana volně žijících živočichů na území obce Návsí 1 000

Sbor dobrovolných hasičů Návsí  Lampionová noc 2 000

Sbor dobrovolných hasičů Návsí  Dětský den 2 000

ČSS – Sportovně střelecký klub Návsí  Jarní cena 1 000

ČSS – Sportovně střelecký klub Návsí  Vánoční turnaj 1 000

Klub důchodců Návsí  Oslavy dne matek 10 000

Klub důchodců Návsí  Poznávací zájezd - Polsko 10 000

Klub důchodců Návsí  Poznávací zájezd – Nový Jičín 10 000

Základní kynologická organizace Jablunkov  Dětský den 7 000

Matice Slezská – Návsí Vojan  Slezské písně žáků ZŠ a PZŠ 5 000

Matice Slezská – Návsí Vojan  Šachový turnaj žáků ZŠ, PZŠ Návsí 4 000

Matice Slezská – Návsí Vojan  Soutěže žáků ve stolních hrách ZŠ a PZŠ Návsí 3 000

SRPŠ Návsí při Masarykově základní škole  Měsíc zájmů 12 000

SRPŠ Návsí při Masarykově základní škole  Náveské jaro 12 000

PZKO Návsí - Jasení  Jarní karneval pro děti s rodiči 3 000

PZKO Návsí - Jasení  Divadelní představení 6 000

PZKO Návsí - Jasení  Sportovní den pro děti z Návsí a Jasení 3 000

Slezská církev evangelická a.v. Návsí  Florbalový kemp 4 000

Slezská církev evangelická a.v. Návsí  Dětský tábor 6 000

PZKO Návsí  Výstava U nás v Návsí 15 000

PZKO Návsí  20. Gorolská zabíjačka 10 000

PZKO Návsí  68. Gorolské svátky – alegorický vůz 5 000

PZKO Návsí - Melodia  Svátky písní Olomouc 2015 4 000

PZKO Návsí - Melodia  60. výročí vzniku Ženského pěveckého sboru Melodia 35 000

Sportovní klub Návsí  Florbal CUP 4 000

Sportovní klub Návsí  Fotbalový turnaj dětí 6 000

Sportovní klub Návsí  Vánoční turnaj ve stolním tenisu 4 000

Fotoklub Jablunkov  Výstava nádraží Návsí, výstava dny Jablunkova 6 000


